
Prefeitura de
SOROGABA

Serviço Autônomo
de Agua e Esgoto

PORTARIA NO 60512025
(Dispõe sobre proffogação do prazo da Portaria n.o

3r01202s)

O DIRETOR GERAL do Serviço Autônomo de

Água e Esgoto de Sorocaba, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo L0 - Fica prorrogado até 31 de dezembro

de 2025, o prazo da Portaria no 310 de 2025, que dispõe sobre limitação de

horas extras mensais para servidores operacionais e a vedação de horas extras

para funções administrativas e funções especializadas, no âmbito da Autarquia.

Artigo 2" - Esta portaria entrarâ em vigor a

parlir de 01 de outubro de 2025.

oroc 24 de etembro de 2025.

Glauco En es Í'ogaça
Diretor


